
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 30 ноября 2021 года        № 141-РП 

 

 

 

О досрочном прекращении полномочий  

председателя Контрольно-счетного  

управления города Воткинска  

 

 

 

Рассмотрев представленные документы и материалы, руководствуясь Федеральным 

законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности 

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск», Положением «О Контрольно-счетном 

управлении города Воткинска», утвержденным решением Воткинской городской Думы от 28 

марта 2012 года №157, Дума решает: 

1. Досрочно прекратить полномочия председателя Контрольно-счетного управления 

города Воткинска Столярова Юрия Федоровича в связи со смертью. 

 2. Признать утратившими силу следующие решения Воткинской городской Думы: 

 1) от 17 февраля 2016 года № 53-РП «О назначении председателя Контрольно-

счетного управления города Воткинска»; 

 2) от 17 февраля 2021 года № 50-РП «О председателе Контрольно-счетного 

управления города Воткинска». 

 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 5 ноября 2021 года.  

 4. Опубликовать настоящее Решение посредством размещения в сетевом издании 

«Официальные документы муниципального образования «Город Воткинск».  

 

 

 

 

 

Председатель городской Думы         А.Д. Пищиков 


